S (1) (2) (3) (4) (5)
RoHS Compliant
Directive 2002/95/EC
M
a
d
e
in

Prodotto conforme alla Direttiva Europea
RoHS 2002/95/CE.
Qualora il codice di ordinazione man-
casse di qualche campo, il settaggio
standard sarà il seguente:
 - Input ref. = 0÷5V
 - Dither 100Hz
 - Imin. = continua
 - Imax. = 0.8A
(6) I regolatori con segnale di riferimento
in corrente (mA) devono essere pre-tarati
in fabbrica.
Dati tecnici
Alimentazione elettrica 10 ÷ 30 VDC
Alimentazione massima di picco 36 V
Potenza massima  assorbita 40 W
Corrente massima di uscita selezionabile tramite dip
switches
Imax = 2.8A
Imax = 1.76A
Imax = 0.88A
Uscita di alimentazione per potenziometro esterno
protetta da cortocircuito accidentale
+5V  10mA
Segnale di riferimento in ingresso selezionabili tramite
dip switches
0 ÷ +2V
0 ÷ +5V
0 ÷ +10V
0 ÷ 20mA
Regolazione corrente di polarizzazione Imin = 0 ÷ 50% della Imax  selezionata
Regolazione del guadagno di corrente 50% ÷ 100% della Imax  selezionata
Regolazione tempo di rampa 0 ÷ 20 sec
Temperatura di funzionamento -20 ÷ +70°C
Segnale di test point sulla corrente di uscita 1 Volt = 1 Ampere
Peso 0,101 Kg
Manuali e software
Il manuale di uso e installazione, il manuale per varianti DJ/JU ed il software
ARON DG sono disponibili nell’area “prodotti” del sito www.brevinifluidpower.
com (digitare “REMS” nel motore di ricerca interno).
(*) Con segnale di riferimento in corrente (mA) i regolatori devono essere pre-tarati in fabbrica.
G XD3 A 100Hz 2.35A 9V
G XDP3 A 100Hz 2.35A 9V
C XQ3 100Hz 2.35A 9V
C XQP3 100Hz 2.35A 9V
C CXQ3 100Hz 2.35A 9V
G XD3 A 100Hz 1.76A 12V
G XDP5 A 100Hz 2.5A 12V
G XDP3 A 100Hz 1.76A 12V
C XQ3 100Hz 1.76A 12V
C XQP3 100Hz I1.76A 12V
C XQP5 100Hz 2.5A 12V
C XP3 330Hz 1.25A 12V
C CXQ3 100Hz 1.76A 12V
G XD3 A 100Hz 0.88A 24V
G XDP5 A 100Hz 1.25A 24V
G XDP3 A 100Hz 0.88A 24V
C XQ3 100Hz 0.88A 24V
C XQP3 100Hz 0.88A 24V
C XQP5 100Hz 1.25A 24V
C XP3 330Hz 0.68A 24V
C CXQ3 100Hz 0.88A 24V
Function DITHER  l min Input ref. I.max.
DIP sw 100
Hz
330